津国土房东丽[2010]28号

签发人：崔家颖
关于东丽区2010年度城市住房供地计划的说明

市国土房管局：

为进一步促进地产市场的平稳运行，增加保障性住房建设用地的有效供应，按照《国土资源部关于加强房地产用地供应和监管有关问题的通知》（国土资发〔2010〕34号）文件精神，编制了东丽区2010年度城市住房供地计划，重点是确保保障性住房用地的供应，具体情况如下：

2010年度东丽区新增住房计划供地8宗，供地总量为566公顷。保障性住房和自住性中小套型商品房7宗，计划供地量为514公顷，其中保障性和中小套型建房用地面积416公顷，占全年新增住房建设用地供应总量的74%。包括挂钩试点还迁项目2宗，计划供地量为190公顷；中小套型普通商品房项目5宗，计划供地量为324公顷，其中90平米以下户型用地占总商品房项目用地的70%，土地面积为227公顷。

特此说明

二〇一〇年三月三十一日
（共印4份）
东丽区国土分局综合办公室            2010年3月31日印

1